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I[NEPEYEHb CYBC

2023-2028rops1»

N | HaumenoeaHue Cybcuamu HanpasneHue pacxofosaHus CeegeHna o HopmaTueHbiX | Kog no 6ic
n/n cpepcts Cybouaum <3> NpasoBbIX aKTax <4> degepaun
npepocTae
Kog rnassl
1 2 3 4 5
1 MyHHUHNATBHANA nporpaMma | OceelleH1e TEppPUTOPUM CAAMKA, MocraHosneHue 522
«PaspuTHE 06pa3oBanua | 3ameHa BOPOT M KaNUTKK, AOMUHUCTPALUK
Bepxosaxckoro MYHHIMIATHEHOTO | npuobpeTeHne nanTsl Bepxosacroro
okpyra Bonoroackoit ofnactn  Ha MYHULMMANLHOIO OKPYra
2023-2028roer Bosoroackoii o6aacTv ot
16.01.2023 r.Ne 44
2 MyHHUHNANEHAA nporpaMma | O6ecneyeHme obpalosaTeNbHbIX MNMocraHoeneHune 522
«Passurie 0bpa3oBaHuA | opraHKU3aunin cpeacTBamu ans AOMUHUCTPALMK
BepxoBaxckoro MYHHUMITANLHOTO | opraHM3auMmn ropaYero NPpMCMoTpa 1 BepxoBsaxcKoro
okpyra Bonoroackoii obnactw  mHa YX043 33 AeTbMH, NOCELIALMMI MYHULMNANBHOTO OKpYra
2023-2028ropbin AOWKONbHbIE 06pa30BaTENbHbIE Bonoroackoi obnacru ot
YUpPEHOSHUA M YUPEeHOEHKUA, 16.01.2023 r.Nz 44
peanusylowme nporpammel
AOWKONLHOTD 06pa3oBaHuA, B Neprog
BOGHHO#M cnyXbbl No MOBUAM3aLMK
poAMTENA (3AKOHHOrD NpeacTasuTenn)
3 M «CofeRCTEVA 3aHATOCTH Meponp1AaTHE NO COABHCTBMIO MocraHoBneHue 522
HaceneHva 8 BMO Bonorogckoi JAHATOCTH HACENEHWA ASMUHUCTRALMK
obnactu Ha 2023-2028 rogpt Bepxosamcroro
MYHUUMAANLHOTO OKpYTa
Bonoroackoit obnacti ot
16.01.2023 r.N2 43
4 MyuuuunansHas nporpaMma | OcywecrsneHue MeponpuaTuin no @3 0714.11.1995 N2 181-93 | 5272
«PazeuTHE obpa3osanua | npucnocobneHnio 3gaHuin gns
Bepxosaxckoro MYHHIHIANBHOIO | Ge3npenATCTEEHHOIO AocTyna
okpyra Bonoroackodi obnacth  Ha | uusanupos




noapasgena

NporpammHou

(HenporpammHoit)

CTaTbM

HanpasneHuWA
pacxogos

pacxogos

(an.mm.rrrr)

(aa.mm.rrrr)

1

8

9

10

1.0cBeuieHWe TEPPUTOPHK CAZMUKa
2.3ameHa BOPOT M KANUTKK.
3.MproBpUTEHKE NAKTBI

4. JKCNepTM3a CMeTb!

522

0701

01301

14590

612

01.01.2024

31.12.2024

173 544,85
229 355,15
121 600,00
250 000,00

O6ecnedeHmne o6pasosaTenbHbiX
OpraHu3auWin cpeacTsamu 4ann
OpraHu3aunun ropaiero npUcMoTpa
W yX043 33 AeThMHM, NOCELA0LWHMH
AOWKONbHbIE Omﬁmwbmm.—gvzim
YUPEMICHUA ¥ YUPEMOSHUA,
peanuayioLmMe Nporpammel
AOWKONEHOIO Omvmwomm:—am‘ B
nepuoz BOBHHOMU cnyxbbl no
Mobunmaauum pogutena
(3akoHHOrO NpeacTasuTens)

522

0701

01302

90090

612

01.01.2024 .

31.12.2024

109 860,00

MeponpHATHE NO COASHCTBUIO
33HATOCTH HACENEHUA

522

0701

06001

24010

612

01.01.2024

31.12.2024

27 500,00

Ocylecrsnesne MeponpUaTMiA No
npucnocobAernio 3aaxHuiA ana
6e3npenATCTBEHHOr0 AocTyna
MHBaNUA0B

522

0701

01301

S1180

612

01.01.2024

31.12.2024

61 734,69

ObecneyeHuKe NUTaHUEM
06Y4aIOWMXCA C OrPaHUYEHHBIMU
BO3MOMHOCTAMMW 300P0OBLA, HE
NPOMUBAIOLLMX B OPraHU3aLuax,
OCYLLECTBAAIDLIMX
_um_umwomm._.mhr_.;___o AeATENBHOCTD

522

0701

01301

51490

612

01.01.2024.

31.12.2024

190 558.47

1164 153,16




QOcBoeHne BbiJEneHHo’
cyBGenauu Ha cceeleHue
TeppuTOpUM CaauKa,

3amMeHa BOpOT W KanuTKi.

2HKe
ATOpUN
MKa, 3ameHa

)POT ¥ KANUTKA.
poBejeHne
(cnepTw3bl NO
SMOHTY AETCKOro
afmKa.

OcBOEHME BbIAENEHHON

Obecnederne

ob6pasoBarenbHbIX cyBeuann Ha
opraHu3saui obecneyeHne
cpeacTeaMu AnA obpazosarenbHbiX
opraHusauui opraHu3auuil cpeAcTBaMu
ropavero ANA opraHusauan
npuUCMOTPa 1 YX0A2 ropAYero NpucMoTpa u

3a fEeTbMW, yxofia 3a AeTbMU,
noceLLanLLmMmi noceLaiLmMmm

AOLLKONbHbIE
obpasosaTenbHLIE
YUPENAEHNA 1
yupexaeHus,
peanuayiolive
nporpamMmel AOLUKOMBHOTO
obpasoBaHus, B NEPUOA
BoeHHoiA cnyxBbl no
mMoBunusaunn poanTena

JOLIKONBHbBIE
oBpasoeaTenbHble
yupeXpEeHUA U
yupenieHua,
peanuayiouiue
nporpammel
JOLIKONBHOMo
oBpa3oBaHus, B
nepuop BOEHHOM

cnywObl No (3akoHHOTO
moBunusaunu :umhgmms._.m:nv
pogurens

(3aKOHHOTO
:umhﬂmmﬁmbn.,_

QceoeHune BbieneHHoR
cybcuaun Ha
MeponpwsiThe no
COAEHCTBMIO 3aHATOCTH
HaceneHns

MeponpuAaTHe no
COAEenCTBMIO
3aHATOCTH
HaceneHua

OCBOEHVE BBIENSHHORA
cybcuaum Ha
MEpOonpUATHA No
npucnocobnexnio 3AaHNIA
ans GecnpenATCTBEHHOM
JOCTyna uHsannaoe

OcyulecTsneHue
MeponpusATUi No
npucnocobnexunio
afaHuin AnA
Ge3npenATCTBEHHOT
o poctyna
nHeanuaoe




nogpasgena

nporpammHoi
(HenporpammHoit)
CTatbuH

HanpaBneHus
pacxocdos

1

1.0cBeleH1e TEpPUTOPHK CIANKA
2.3amMeHa BOPOT W KANUTHK.
3.NpuobpuTeHKe NAKTLI

4. IKCNepTU3a CMeTh

522

0701

01301

14590

pacxoaos

(An.mm.rrrr)

8

612

ObecneyeHue obpaszoBartensHbIx
OpraHu3auWi cpeacTeamm ans
OpraHu3auun ropAYero NpUCMoTpa
M ¥X0A3 33 AETbMM, NOCELLAIOLUMHI
LAOWKONbHbIE Dmﬂmwomm._‘m.aw:&_m
YUPEMOAEHWA M YUPEHAEHKMA,
peanuayiolwme nporpammb!
AowKonsHoro o6pasoBaHua, B
nepuoy, BOBHHOH cnybsl no
MoBUAM3aLUMK poanTEnA
(3akoHHOro npegcrasurens)

522

0701

01302

90090

612

01.01.2024

(aa.mw
Lrerr)

341272
'024

01.01.2024

Meponpuatie no coaencTemio
33HATOCTH HAaceneHuAa

522

0701

06001

24010

OcywecTeneHue MeponpuaTHid no
npucnocobneHuIo 38aHKniA ana
6eanpenATcTBEHHOro AoCTyna
WHBANMA0B

522

0701

01301

S1180

612

01.01.2024

131.12.20

612

01.01.2024

ObecneyeHne NnuTaHKEM
06Y42I0LMXCA C OTPaHUYEHHBIMK
BO3MOMHOCTAMM 300P0OBbLA, HE
NPOMUBAOLMX B OPraHH3IALMAK,
OCYLIECTBAAIOLNK
o6pa3oBaTentHyo AeATENLHOCTL

522

0701

01301

81490

612

01.01.2024

10

173 544,85
279855815
121 600,00
250 000,00

24

109 860,00

31512°20)
24

27 500,00

3142.20M
24

61 734,69

31.12.20
24

190 558.4

)

I 164 153,16
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